РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

Мировой судья судебного участка № 5 Изобильненского района Ставропольского края Журавлёв Р.Н., при секретаре Студенниковой А.А., рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 5 Изобильненского района Ставропольского края гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Эко-Сити» к Мирзабековой *** о взыскании задолженности за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами.
Руководствуясь ст.ст. 194 - 199 ГПК РФ, мировой судья

                                                              Р Е Ш И Л:

Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «Эко-Сити» к Мирзабековой *** - удовлетворить.

Взыскать с Мирзабековой *** в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Эко-Сити» *** сумму задолженности за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами за период с *** в размере *** рублей.
Взыскать с Мирзабековой *** в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Эко-Сити» *** судебные расходы за уплаченную государственную пошлину при подаче искового заявления в суд в размере ***
Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Изобильненский районный суд Ставропольского края через мирового судью судебного участка № 5 Изобильненского района Ставропольского края в течение месяца со дня принятия решения суда.

В суд, вынесший резолютивную часть решения, стороны вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья судебного участка № 5

         Изобильненского района                                                                       Р.Н. Журавлёв
СОГЛАСОВАНО
 Мировой судья
судебного участка № 5

Изобильненского района